平成　　年　　月　　日

同窓会開催お祝い金申請書
兵庫県立御影高等学校

清明会(同窓会)会長　様

申請者　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印　（　　　回生）

　　　　　　　〒　　　　－

住　　所

TEL                          FAX

E－mail

　　下記のとおり申請します。

１　学年会・クラス会別

　　　　　　学年会　　クラス会（　　年　　組）［いずれか○で囲んでください。］

２　開催日時　　　　平成　　年　　月　　日

時　　　分から　　　時　　　分まで

３　開催場所

４　参加予定人数　　　　　　　　　　　　　　名

５　お祝い金振込み先
	①　銀行・信用金庫の場合
	預金種類
	普通

当座（○で囲む）

貯蓄
	口座名義人

　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫（組合）　　　　　　　　　　　本店・支店

	銀行・信金

口座番号

	②　ゆうちょ銀行の場合

	口座名義人

	ゆうちょ

記号番号

	通帳記号
	通帳番号（右につめてご記入ください。）

注　　お祝い金の支給条件は、原則２週間前までに申請書を提出して頂くことと、開催後 学年会
（クラス会等）の最新名簿（全員分）と出来ればEメールで集合写真１枚と報告書（原稿用紙

半枚を提出して頂くことです。

（資料提出して頂いた後に、お祝い金を振り込みます。）
◎　清明会　Ｅ－mail : seimeikai@hyogo.email.ne.jp